
ИСП0Л1ШТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М0СЛИМ

МУ НИЦ И11АЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А Р

с. М у с л ю м о в о №  У

Об отмене Постановления Исполнительною комитета 
Муслюмовского муниципального района № 236 от 08.04.2013г. «Об 

утверждении административных регламентов предоставления услуг в
области опеки и попечительства»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», в соответствии с Законом Республики Татарстан 
от 20 марта 2008 года № 7-ЗРТ «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан 
отдельными государственными полномочиями Республики Татарстан в 
области опеки и попечительства», с приказом Министерства 
здравоохранения Республики Татарстан от 28.08.2012 года № 1316, 
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление Исполнительного 
комитета Муслюмовского муниципального района № 236 от 08.04.2013г. 
«Об утверждении административных регламентов предоставления услуг в 
области опеки и попечительства».

2. Разместить данное постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района РТ.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально- 
культурному развитию М.Р. Бадретдинову.

И. о. руководителя 
Исполнительного комитета И.Х. Ахметов


